<sup>5</sup> Não conseguimos traduzir mais precisamente esta palavra devido a problemas no original.

<sup>6</sup> Não conseguimos traduzir mais precisamente esta palavra devido a problemas no original.

Dominus Episcopus, quam amplissimus senatus istius urbis, nos horum pio desiderio annuere, et jussionem predecessoris nostri executioni man[ilegível] lentes: autoritate nostri officii precipimus adm. R. Patri Magister [ilegível] Vigario Provinciali [ilegível] instituto, ut incunetanter et a[ilegível] que ulla aut \_\_giversationem prefatum conventum olindae omnibus religiosis cum nunc inhabitantibus evacuatum tradat aut realiter tradi jubeat et curet R. P. Piori dicti conventus Goyannae qui in illo ollocet aliques ex [ilegível] subdits illi [ilegível] constitutiones pro conventibus in ordine nostro reformatis et reformandis a S. Sede confirmatas (quas ad illas nuper transmissimus) ducant et omnia munia pro salute proximi autem conventus priorem et conventuum estrictionis observantiae comissarium facimus et creamus.

R. P. Fr. Joannem a D. Josepho eique damus facultatem alium Priorem insituendi in conventu Goyannae, quando opus fuerit, insuper cupientes dictam reformationem fovere et propagare juxta perscriptum articulum octavum decretarum anno millesimo sexcentesimo quadragessimo octavo comditorum pro introducenda, conservanda, ac promovenda estrictiore observantia in conventibus et provintiis nostri ordinis tenoris sequentis: conformiter ad decreta sumorum pontificum, Ordinis Constitutiones et ordinationes capitulorum generalium, non recipiantur novitii, nisi in conventibus in quibus viget strictia observantia, in unum [ilegível] aut altero novitiatu juxta exigentia cujusque provintiae, qui alifei receperit ad noviciatum vel professionem, hoc ipso sint inhabiles ad quolibet officium obtentum vel obtinendum, et receptio et professio sit nulla.

[fl. 2]

Et in executionem articuli tertii ante scriptorum decretorum per nos conditorum in dicto conventus Olindae instituimus noviciatum profatae <?> vicariae et praecipimus omnes candidatas sacrae religionis: habitu in eo, et non alibi investiri probationis annum peragere, et ad professionem admitti sub [ilegível] et inhabilitatis si autem \_\_tigerit (quot ab-sit) aliquem ex nostris subditis de permissovum executioni [ilegível] que opponere aut dictam executionem sub quocunque praetocum protrahi et differri [ilegível] rogamus, et obsecramus Ill.mum et Rv.mum dominum episcopum ut illam aseclerare imo et facere dictosque patres reformatos sum <?> patrocinis honorare, suaque protectione adversus quoslibet tirere et defendere et in istum finem omnem autoritatem nostram, (quam luce Illustrissimae ac Reverendissimae [ilegível]) acceptare eaque eti [ilegível]. Omnibus autem nobis subditis in [ilegível] santae obdientia et sub pena excommunicationis a Sanctis